
 

 

   

 

 
Let the Internationalization be roots of peace! 

 

 

 

Výzva na predkladanie žiadostí o študijný pobyt v zahraničí 

s grantovou podporu.  

 
 

Naši študenti, otvárame výzvu na predkladanie žiadostí o študijný pobyt v zahraničí s 
grantovou podporu v rámci programu ERASMUS+ 

 
 
Všeobecné podmienky, postup prihlasovania sa do programu Erasmus+, a ďalšie 
informácie týkajúce sa  mobility nájdete na adrese: 
https://euba.sk/medzinarodne-vztahy/odchadzajuci-zamestnanci/erasmus-v-eu#vseobecne-

informacie  

    
Postup a termíny: 

Úloha Miesto Čas Check list 

Vytvoriť profil a žiadosť 
v portáli pre zber údajov 
o uchádzačoch. 

www.studyabroad.sk 23/02/2018   

Vložiť do portálu životopis, 
motivačný list, ďalšie doklady 
o spôsobilosti vycestovať.  

www.studyabroad.sk 23/02/2018   

Vytlačiť, podpísať a odovzdať 
prihlášku. 

Mgr. Slávka Bieliková  
D5.38 

23/02/2018   

Zúčastniť sa výberového 
konania.  

A 6.04 26/02/2018   

  
Kontaktné miesta: 

informácie Kontaktná osoba Miesto 

Dokumentácia k výberovému 
konaniu. 

Mgr. Slávka Bieliková 
slavka.bliekova@euba.sk  

D5.38 

Informácie o výbere škôl, uznávaní 
predmetov, a akademickej časti 
mobility.  

Ing. Jana Blštáková, PhD.  
jana.blstakova@euba.sk 

D5.33 

Informácie o grantovej podpore 
a organizačnej časti mobility.  

Mgr. Andrea Szabová 
andrea.szabova@euba.sk 

A3.16 

 

 Ing. Jana Blštáková, PhD. 
pro-dekan/vice-dean 

zahraničné vzťahy/foreign affairs 
 

jana.blstakova@euba.sk 

+421/2/6729 5533 

https://www.google.sk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjEj8697rvYAhVmAcAKHbfGAL8QjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.hunimed.eu%2Finternational-mobility%2Ferasmus-program%2F&psig=AOvVaw3GWfB4kvPMfLo8w0m5cHye&ust=1515071277187915
http://www.google.sk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCPm1pvLWzscCFSTVcgod-a8ASQ&url=http://www.coolgeography.co.uk/A-level/AQA/Year 12/Food supply/Geopolitics/EU.htm&ei=UdnhVbnJNaSqywP534LIBA&psig=AFQjCNGS09XgefgQ0UmTQz4C9n4nwb-4WA&ust=1440950975838090
https://euba.sk/medzinarodne-vztahy/odchadzajuci-zamestnanci/erasmus-v-eu#vseobecne-informacie
https://euba.sk/medzinarodne-vztahy/odchadzajuci-zamestnanci/erasmus-v-eu#vseobecne-informacie
http://www.studyabroad.sk/
http://www.studyabroad.sk/
mailto:slavka.bliekova@euba.sk
http://www.studyabroad.sk/
mailto:jana.blstakova@euba.sk
mailto:andrea.szabova@euba.sk

